
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
тозблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Майма

О мерах поддержки муниципальных автономных и бюджетных 
учреждений муниципального образования «Майминский район» в 
вязи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в 
отношении муниципальных учреждений Майминского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденным постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 8 октября 2015 года № 119, 
постановляю:

Разрешить органам местного самоуправления, осуществляющих 
функции и полномочия учредителя муниципальных автономных и 
бюджетных учреждения муниципального образования «Майминский 
район» в которых приостановлено оказание услуг (выполнение работ) в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19, 
осуществлять в текущем финансовом году изменение допустимых 
(возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от 
установленных значений показателей качества и(или) объема в отношении 
отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое 
(возможное) отклонение -  в отношении муниципального задания или его 
части (без учета значения) допустимого (возможного) отклонения, которые 
установлены абзацем пятым пункта 3 Положения о порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения 
работ) в отношении муниципальных учреждений Майминского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания,

новой коронавирусной инфекции COVID-19



утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 8 октября 2015 года № 119.

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


